CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU
CNPJ 17.420.047/0001-07

 AVISO DE CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2017.
Objeto: “Aquisição de móveis, eletrodomésticos, equipamentos de informática,
eletrônicos, tapete capacho, sinalizador giroled vermelho, suporte para coletor
perfurocortante, por um período de 12 (doze) meses, no sistema de registro de preços,
atendendo as necessidades do CONSAMU”.

O Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste – CONSAMU, por meio da Pregoeira torna público que
em face do Parecer emitido pelo Setor Jurídico referente ao Termo de Cancelamento de Preço
Registrado, referente ao lote 18 do processo licitatório ora mencionado,  CONVOCA o licitante
remanescente, na ordem de classificação, RIO OFFICE COMÉRCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP , classificada em 2º lugar no certame, para a assinatura da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro
classificado, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o ato convocatório.

Cascavel, 12 de setembro de 2018.

Cristiane Rosa Ribeiro
Pregoeira